
 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.starozreby.pl 

 

Staro źreby: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkole ń wielodniowych 

w ramach projektu Aktywna integracja w gminie Staro źreby  

Numer ogłoszenia: 285114 - 2013; data zamieszczenia : 19.07.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej , ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, woj. 

mazowieckie, tel. 24 261 70 03, faks 24 261 27 30. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.starozreby.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń 

wielodniowych w ramach projektu Aktywna integracja w gminie Staroźreby. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń wielodniowych w ramach projektu Aktywna integracja w gminie 

Staroźreby. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 3 do SIWZ. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości 

zamówienia poniŜej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), 

zwanej dalej ustawą, w oparciu o art. 39 i n. ustawy w zw. z art. 5 ust. 1 ustawy. Szacunkowa wartość 

przedmiotu zamówienia wynosi: 280.200,00 zł co stanowi równowartość 69.708,43 EUR.Zamówienie jest 

realizowane w ramach i na potrzeby Projektu: Aktywna integracja w gminie Staroźreby realizowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII - Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 

- Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Współfinansowanie: Środki 

Europejskiego Funduszu Społecznego stanowią 85% ogólnych środków przeznaczonych na realizację 

zamówienia. 

Strona 1 z 7

2013-07-19file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\Ogłoszenie o zamówieniu aktywna inte...



II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Zamawiający przewiduje moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających do 50% wartości zamówienia 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.50.00.00-9, 80.51.00.00-2, 80.53.00.00-8, 80.57.00.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.11.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca musi być wpisany do: a) rejestru instytucji szkoleniowych prowadzonego przez 

Wojewódzki Urząd Pracy, właściwy ze względu na siedzibę instytucji szkoleniowej. b) rejestru 

agencji zatrudnienia prowadzonego przez wojewódzki urząd pracy właściwy ze względu na 

siedzibę instytucji szkoleniowej. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie niniejszego zamówienia powyŜsze wymagania musi spełniać ten z Wykonawców, 

który odpowiedzialny będzie za wykonanie zakresu prac, które wymagają wpisu do ww. rejestru. 

Zamawiający nie dopuszcza sytuacji, w której powyŜsze wymagania spełnia wyłącznie 

podwykonawca Wykonawcy. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku wykonawca 

przedstawi aktualny wpis do rejestru instytucji szkoleniowych prowadzonego przez właściwy dla 

siedziby Wykonawcy Wojewódzki Urząd Pracy oraz aktualny wpis do rejestru agencji 

zatrudnienia prowadzonego przez wojewódzki urząd pracy właściwy ze względu na siedzibę 

instytucji szkoleniowej. Ocena spełniania niniejszego warunku dokonana zostanie w formule 

spełnia / nie spełnia 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca wykaŜe, iŜ w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu o 

Strona 2 z 7

2013-07-19file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\Ogłoszenie o zamówieniu aktywna inte...



udzielenie niniejszego zamówienia (a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie), wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych - równieŜ wykonuje) usługi 

polegające na przeprowadzeniu co najmniej po 1 usłudze szkoleniowej w wymiarze co najmniej 1 

dnia szkoleniowego kaŜda, gdzie dzień szkoleniowy obejmował co najmniej 5 h dydaktycznych (1 

h dydaktyczna = 45 minut) dla co najmniej 2 osób kaŜda o tematyce zbieŜnej z przedmiotem 

niniejszego zamówienia tj. w kaŜdym z wymienionych poniŜej 7 zakresów: a rozwoju kompetencji 

społecznych, b. rozwoju kompetencji Ŝyciowych, c. rozwoju kompetencji rodzicielskich lub pracy 

z rodziną, d. realizacji treningów pracy, lub zajęć z trenerem pracy, e. opracowania planu 

pomocy rodzinie lub innego dokumentu dotyczącego pracy z rodziną zagroŜoną wykluczeniem 

społecznym lub rodziną wieloproblemową, f. realizacji kursu zawodowego sprzedawcy, g. 

realizacji kursu zawodowego kucharza. Łącznie Wykonawca wykaŜe się realizacją 7 usług po 1 

spośród 7 ww. zakresów tematycznych, przy czym usługi te (zakresy tematyczne) mogły być 

realizowane w ramach wielu umów lub w ramach jednej umowy. MoŜliwa jest takŜe realizacja 

więcej niŜ jednego z ww. zakresów tematycznych w ramach jednej usługi, np. szkolenia 

obejmującego łącznie zakres a, b, c, oraz e ). KaŜde ze szkoleń ma być zrealizowane w 

wymiarze co najmniej 1 dnia szkoleniowego (gdzie dzień szkoleniowy wynosił co najmniej 5 h 

dydaktycznych) i kaŜde ma być zrealizowane dla co najmniej 2 osób. Wymóg ten nie dotyczy 

zakresu e. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku wykonawca przedstawi wykaz 

wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, usług 

szkoleniowych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu (w 

tym liczby dni szkoleniowych i liczby uczestników), dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 

usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

naleŜycie, sporządzony zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. Wykaz powinien obejmować 

główne usługi, tj. usługi niezbędne do wykazania spełniania warunku doświadczenia określonego 

w Rozdziale 8.2.2. SIWZ i musi zawierać informacje niezbędne do stwierdzenia czy Wykonawca 

spełnia warunki określone w tym punkcie. Dowodami, o których mowa powyŜej mogą być: a) 

poświadczenie (podmiotu, na rzecz którego usługi były wykonane), z tym Ŝe w odniesieniu do 

nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie 

wcześniej niŜ na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; b) oświadczenie 

Wykonawcy - jeŜeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w 

stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w ppkt a) przy czym obiektywne przyczyny, o 

których mowa powyŜej naleŜy opisać w ofercie. W przypadku gdy usługi były wykonywane na 

rzecz Zamawiającego prowadzącego niniejsze Postępowanie Wykonawca nie ma obowiązku 

przedkładania dowodów, o których mowa powyŜej. Ocena spełniania niniejszego warunku 

dokonana zostanie w formule spełnia / nie spełnia 

Strona 3 z 7

2013-07-19file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\Ogłoszenie o zamówieniu aktywna inte...



III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie ustanawia szczególnych wymagań w odniesieniu do niniejszego warunku . W 

celu potwierdzenia spełniania tego warunku Wykonawca przedłoŜy oświadczenie z art. 22 ust. 1 

pkt. 1-4. Ocena spełniania niniejszego warunku dokonana zostanie w formule spełnia / nie 

spełnia 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie ustanawia szczególnych wymagań w odniesieniu do niniejszego warunku. W 

celu potwierdzenia spełniania tego warunku Wykonawca przedłoŜy oświadczenie z art. 22 ust. 1 

pkt. 1-4.Ocena spełniania niniejszego warunku dokonana zostanie w formule spełnia / nie spełnia 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie 

mniejszej niŜ 100.000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych). JeŜeli kwota środków finansowych - 

zdolności kredytowej ustalona jest w walucie innej niŜ PLN Zamawiający dokona przeliczenia 

kwoty w innej walucie na PLN wg średniego kursu NBP waluty z dnia wszczęcia niniejszego 

postępowania o udzielenie zamówienia. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

niniejszego zamówienia muszą wykazać, Ŝe łącznie spełniają warunek dotyczący potencjału 

finansowego, określony powyŜej. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku 

Wykonawca przedstawi Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 

Wykonawcy (min. 100.000 PLN), wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert. Ocena spełniania niniejszego warunku dokonana zostanie w formule 

spełnia / nie spełnia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub 

licencje;  

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

Strona 4 z 7

2013-07-19file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\Ogłoszenie o zamówieniu aktywna inte...



albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie;  

� informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej 

niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty 

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

� informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczyposp olitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

Strona 5 z 7

2013-07-19file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\Ogłoszenie o zamówieniu aktywna inte...



III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

nie dotyczy 

III.7) 

ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych 

ponad 50% pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne  – naleŜy przedłoŜyć oświadczenie 

wykonawcy o zatrudnianiu ponad 50% osób niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, lub w rozumieniu właściwych 

przepisów państw członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego – jeŜeli 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania w tych państwach  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

1 - Cena - 30  

2 - Doświadczenie Wykonawcy - 70  

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający przewiduje moŜliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy jeŜeli: a) nastąpi 

zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację 

przedmiotu umowy b) wystąpi konieczność zmiany terminu przeprowadzenia szkolenia z uwagi na 

okoliczności, których, przy zachowaniu naleŜytej staranności, nie moŜna było przewidzieć. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.starozreby.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Gminny Ośrodek 

Strona 6 z 7

2013-07-19file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\Ogłoszenie o zamówieniu aktywna inte...



Pomocy Społecznej w Staroźrebach, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  29.07.2013 

godzina 08:00, miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, pokój nr 1 

(Sekretariat). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Projekt Aktywna integracja w gminie Staroźreby realizowany jest w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII - Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 - Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1.. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak 

 

 

 

Strona 7 z 7

2013-07-19file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\Ogłoszenie o zamówieniu aktywna inte...


